INDICAÇÃO Nº:          / 2022

       Indicamos à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais,

que solicite ao poder executivo municipal a Contenção da barreira na travessa da

rua 02 Charnequinha - Cabo de Santo Agostinho.

JUSTIFICATIVA

 A falta de contenções nos muros, pode ocasionar deslizamento

de barreiras, promovendo acidentes fatais, causando danos materiais a

população.

    Sala das Sessões, 11 de março de 2022

Gyselle Késia Alves da Silva

Vereadora

		2022-03-14T12:57:29-0300
	GYSELLE KESIA ALVES DA SILVA:09063345437